

Ogłoszenie nr 540187231-N-2019 z dnia 06-09-2019 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 593218-N-2019

Data: 04/09/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny 47214755900000, ul. ul. Pomorska 251, 92-213 Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 42 675 75 00, e-mail zam.publ@csk.umed.pl, faks 42 678 92 68.

Adres strony internetowej (url): <http://www.csk.umed.pl/>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Nie Inny sposób: Adres:

W ogłoszeniu powinno być: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: pisemnie Inny sposób: Adres: Ofertę należy złożyć w Kancelarii Szpitala zamawiającego 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIKI I

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ NR 1 Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 8
okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia:

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ NR 1 Czas trwania lub termin wykonania: okres w
miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 05.06.2020R.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIKI I

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ NR 2 Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 8
okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia:

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ NR 2 Czas trwania lub termin wykonania: okres w
miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 05.06.2020R.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIKI I

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ NR 3 Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 8
okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia:

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ NR 3 Czas trwania lub termin wykonania: okres w
miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 05.06.2020R.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIKI I

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ NR 4 Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 8
okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia:

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ NR 4 Czas trwania lub termin wykonania: okres w
miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 05.06.2020R.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIKI I

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ NR 5 Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach:

8 okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia:

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ NR 5 Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 05.06.2020R.